各 位

平成 29 年４月 19 日

東京都港区六本木四丁目４番８号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証第二部）

問合わせ先責任者 常務取締役執行役員 平尾 健治

（℡ 03-5412-0065）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年５月 25 日開催予定の第 18 回定時株主総会に付議

する役員の選任に関する議案を、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 29 年５月 25 日開催予定の当社第 18 回定時株主総会及び取締役会にて正式に決定する予

定です。

記

１. 取締役候補者

取締役候補者について、次の通りといたします。

氏 名 種別 役職 現役職

稲塚 晃裕

（いなづか あきひろ）
新任 取締役執行役員 上席執行役員

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

稲
いな

塚
づか

 晃
あき

裕
ひろ

（昭和 48 年４月 30 日）

平成６年４月  パークタワーホテル株式会社（パークハイアット東京）入社

平成 12 年８月  株式会社スティルフーズ入社

平成 18 年 12 月 株式会社ＡＮＡＬＯＧ 取締役副社長

平成 21 年１月   株式会社ユニマットクリエイティブ入社

平成 23 年４月   同社常務執行役員

平成 25 年４月   株式会社ユニマットダイニング 取締役副社長

平成 27 年５月   当社入社

平成 28 年５月  上席執行役員 ＸＥＸ関東地区営業企画統括（現任）

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ 担当：影山 該（℡ 03-5412-0065）